

ALLEGATO 2 AL DISCIPLINARE - QUADRO GENERALE DEI COSTI

COLONNA 1	COLONNA 2	COLONNA 3	COLONNA 4	COLONNA 5	COLONNA 6	COLONNA 7
N.ro Ordine	Prestazione per l'esecuzione dell'appalto - <b><u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA</u></b>	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario		Totale
				In cifre	In lettere	In cifre
1	Biopattumiere da 7 l	€/cadauno	3.300	€	1,50	€ 4.950,00
2	Mastelli da 25 l	€/cadauno	2.870	€	5,00	€ 14.350,00
3	Mastelli da 35 l	€/cadauno	400	€	8,19828	€ 3.279,31
4	Mastelli da 40/50 l con pettine	€/cadauno	390	€	13,38	€ 5.218,20
5	Fornitura e montaggio transponder	€/cadauno	390	€	4,00	€ 1.560,00
<b>TOTALE</b>	<b><u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA</u></b>					<b>€ 29.357,51</b>

L'IMPRESA

.....

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

.....

ALLEGATO 2 AL DISCIPLINARE - QUADRO GENERALE DEI COSTI

COLONNA 1	COLONNA 2	COLONNA 7	
N.ro Ordine	Prestazione per l'esecuzione dell'appalto - <b><u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO</u></b> <b><u>(MISURA)</u></b>	Totale	
		In cifre	
TOTALE	<b><u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA</u></b>	€	<b>29.357,51</b>

L'IMPRESA

.....

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

.....